ЛДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРОLСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

l43100, Московская область, г. у,п. Солнцевц дом lln тел./фако 8 (49627)24-230
e-mai 1:rеsi ilеЯццц, www.ruzaregion.ru

l 025007589l 99, окпо 0537394 1инн 507

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от а"г оа. Z ц xs ,г3{

об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7.
Земельного кодекса Российской Федераuии по адресу
(местоположение): РФ, Московская область, Рузский
городской округ, д. Мишинка в пользу Акционерного
общества "Мособлгаз" в целях строительства и эксплуатации
линейного объекта системы газоснабжения местного
значеция - <Газопровод высокого давления к д. Мишинка с
последующей газификацией> Рузского городского округа
московской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ФедераJIьным законом от
06.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Законом Московской области Ns 23196-ОЗ <О реryлировании земельных отношений
в Московокой области>о руководствуясь Уставом Рузокого городского округа, учитывм
ходатайство Акционерного общества "Мособлгаз" от 09.01.2024 Ns P001-4909656807-8075L946,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Установить гryбличный сервитут на срок 120 месяцев в отношении земельньж

участков, согласно приJIожению Ns 1 к настоящему ГIостановлению, в пользу Акционерuого
общества "Мособлгаз", в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы
газоснабжения местного значения - <Газопровод высокого давления к д. Мишинка с последующеЙ
газификациеЙ> Рузского городского округа Московской области., в границах в соответствии с
пРилоЖением ЛЬ1 "Схема расположения границ гryбличного сервиryта" к настоящему
постановлению.

t.2, Срок, в течение которого использование земельных участков (пс частей) и (или)

РаСПОлОженных на них объектов недвюкимого имущества в соответствии с их разреценным
ИСпОльзованием булет в соответствии с п.п. 4 п. 1 ст. 39.41 Земельного Кодекса РФ невозможно или
существенно затруднено: 1 1 месяцев.

1.3. Решение об установлении rryбличного сервитута принимается в соответствии
Программой ГIравительства Московской области <<Развитие газификации в Московской области до
20З0 годо, утвержденной постановлеЕием Правительства Московской облаоти от 20.12,2004 Ng

718/50.

|.4. Реквизиты нормативных актов, определяющих порядок установлеция зоц с особыми

условиями использования территорий и содержание ограншIений прав на земольны9 участки в

границах таких зон в случае, если публичный сервитут устанавливается в целях размещения
июкенерного сооружения, требующего установления зон с особыми условиями использования
территорий - Постановление Правительства Российской Федераuии от 20.11.2000 Ns 878 кОб

утверждении Правил охраны газораспределительньш сетей>.

1.5. АО "Мособлгаз" привеоти земельные учаотки в состояние, пригодное дIя
использования в соответствии с видом разрешенного использования, в срок не позднее чем 3 месяца
после завершения деятельности.

2. Администрации в течение 5 рабочих дней направить копию настояцего

Постановления в Управление Федеральной о.гryжбы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Московской области для внесения сведений об установлении публичного сервитута

в отношении земельных участков, указанных в гIункте 1 настоящего Постановления, в Единый
государственный реестр недвюкимости.

3. Администрации в течение 5 рабочих дней разместить настоящее Постаповление на
официальном информационном сайте администрации - http://www.ruzaregion.ru в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Управлению земельных отношений в течение 5 рабочих дней направить обладателю
гrубличного сервитута копию настояIцего Постановленияо сведения о лицах, являюшtихоя
правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав
(обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии документов,
подтвер}цдающих права указанных лиц на земельные участки.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 3аместителя

Главы Рузского городского округа Ю.Е. Голубину.

Глава городского округа

Верно:

Н.Н, ПархомеItко

О.П. ГавриловаНачq,цьник общего отде.,,фi OZ zoza

Лукашева Наталья Юрьевна
Отдел по расцоряжению земельными участками, старший инспектор
8 (49627) 50-359, kаЬiпеЦO0@Ьk,ru

#"ч
flЬqs**
ЫЬо*1
%,#

olz

ЕЕ
(9

о
о
он
fJ
(u
Е
(9

-
(Ё
9
trо
(J
Фац

cY)

trьо.l(о
)ýо
ь4UЕr
одо

t_{
)ý
уU
mьд
,д
нUб
юо

ЕЕ(d

U
фо
Uо

trьо.уо
оЕ,U
Et
одо

t_{
)ý

U
о1ьд
днUб
юо
ЕЁ
(d
ЕUдоЕUо

ý)

ýG
ЁЕо9Еý
,Е *,до
lQ tiооаЕнл
ýЕ
Ён

N

Fl
о)
\f,
сfJ
поооооо?
о)
t-{

ё
Lл

г\Ф
Fl
ёо
NоФо9
о)
Fi
оqл

olz
N

8.

Е

8

g

Е

Е

a5
оЕ
sE
dE

ýв.оа
gб
q"i

9Е
t€iY

ппEllll
tllll9lllIý ll ll

ýllL]
ýU U

я
,хlgl
З l,xl
al .9l

ýýl
Bl Ёl

,:l,ýl
9l gl
8lJ

flЁl{еgolol
=illýlýl fiýý

ýlýl ЁýЁ
dj] ý3i
ýlýl яяя
;l3l ***
ElBl :Y:qlg| ýýý

9l El Е, ý,1Ul,:l s 9 9

Elýl ЕЕ*
EIb' ё Ё ý

ýlнýl Ё Ё Ё

H'Eýl 939

8Ё8l бБЕ

t,," Е

, ,.Е
,а. F

о

яdi
Ed

аЕ
x.i
Е5

е}
ЕЕ

аЕц
ЕЕ&
да Е

ý

ý

чU

s.,
:; v\
ф

(ч

ý

:.. g,,l
h

,,'-,: Е
".F

"аясiЁ9
g5
ая
ЁЁ
tsЕ
,Xs

g ЁЕ
ЕýR

ЕЁRýt Е

>2

со

Е

:.ý
ЕЕ
хЕЁх
Бо
!,| о

l9*Б
Еt*
8.9 я

;Е;
9ýЁiбtЕ
Е ай
ýýý
>rX Ёея9
ь Б,0 Е;Бё fi

ЕЁЕцвпБх Е q
в 8,Б Е Ё
ф J Е гЁЁýь;s
Е,аёвF
9 ý 4Ё!Е

ЁЕ9Ёр
Ё ЁЕ Е ýЁЕЁЕч
ý 8,8,я ,

F+ýэЕ
Ё: ii?

'-с j:
| ,i,

5

к

а

е

ý

а

а
5

&о

я"
lд

9

9

.tвl
вЕflх92;в
Rя ý:
ЕqЁЕ

,Е*li
Ё ý чэЁЕеЁБi!r5
Yh??

б

9ч
зр

ts
р,

фа
Фа

о

tr@х

=о
в*
Е

Ф
х
о
а
&
d

Фх
Q

ы

El;l
El ýl

нEl

ЕЁl j

flý] ;jýol ol -^il l

Elgl $ýý

€lýlЕýЁ;ljl 999
slýl *яя

Ёlý Ёitяlеl Е l Е

xl 5l g, g, g,

ilдl ЕЕ Е
3| а f; ý ý

ýЁýl ýЁЁ
Е Бтl ::i
8gsl вЕЕ

/,,

ý

(.)

ьý

А?йе

:1, Ё

,,,
,,ё

о

я.j&е
)! зЕ

а 5й

ý. ý?

Е ЁFа -Б
В д РбЁ ЕЕýý ЕЕк: яi Е
t

о
ixjul
l.}.]

li]
Ml

:

ЁЕ
кgобЕЕ
Еý
tsФ
9ýав
бс g

ЕЕ 5

Еý ЕЁр з

9_ Y 9ЁЕ Е Ё4Ё i, Б.х,Б Е ЕхЁ i й

ýЕ Б в

ЕЁЕ,ý в
Е,ý ý в ý
;Еаý ;
El }я,х Е

Еёс я Е,

ЁýgЕ яЁд:u Б
ýЁi, Ё

ЁЕ Ё ý

Ёý$я Fý,

i:

х

в

>Е

ЕБ

*3

,:;оа
оз
о!

на*9
f9цо.:
й:2s

Еэв.ЁFЕ: g
g &ь:.р]ýý
бhЕЕtЕ3р
g&3.s
gЕ'€ý

аdол

рт+ ?

g

9

а

ЕЁ

о\?сФбФ
.dй

Fl

ýl:lalll
!l xl

Hgl
,:l,ýl
sl Ёl
ёlн

flЭ] +gд
olol aI lбl El

Бl ёl ý::Еlзl 888Elxl ввв

хlз ЕЕЕ
ElEl яяя

ýlЁl ***qlgl ýýl9lнl ýЕЕ
ёl,gl Ё l5
ýl;l ЕtЕEl;' ý ý i
tlx gl Е Е ЕL|E*l н я Н

Ё сý| gЕ!
6 Ё ll an;

Ёgsl БББ

Е.

а
о
9
о
!r

ю

н c.l
ýF

Еq

Ф

о
dа
d
Фхо

Y)()

+
,i: а9q!

ý

о

d

9

Е

- ,.,ъ,
-,t

о
ь

дd

ýь
{3
ЁАс;]
ЁЕ
Е9

g фЕ
Еаý
Ебк
ýа 9

:
gЁ
5аЕБ
8Е

9i

оd i9я 8,

ЕЕ Е
9Е d
й9 iоБ ЕýF ёЕ,Е ннх Бв: б

&Р g &

ýý ý Ёог ь о

ЕЕg,ý Е

3,в н 9 в
-jE gg g
эа,рВ Ь

аёЕЕ-Е,
ЕЁЁЕЕе
Е ý Е gЕ g

ЁЕgf,ýý
ý с бе,ts Е

FýýýF.F
i:
аffi,
Б l -qu:

, - $ýii]:
:l.,tr
9 l||,,1|

Е
9
9
9

9

Е

о

8

ts

Lц
Б

9
:

Ёэ,Bi 9g &х,еiF

ýрр
s Е'Е

ý

:
9

ý6

oq
бфйо
_бя

F
F

q

,5

хо
о
tr
Ф
а
ý
Ф

U

х
,et

ýl,;l
g|

ýl
йl el

glЁl
9lп5:i ],;
Ёl€l i#+
ýl ýl $ Ё,ýf;lEl &Е9:Iзl 888
El9l Фсld

:l.al Е Е Е

:lil Ё Еа
tl Фl

ýlы :::

ýlEl ýввElql 8; ЕFl"Y| ; 5 5Еl;' йýЁ

Elx 9l Е Е ЕLl E+l hhl:
Е Бтl :9:
ЕЁ8l бЕt

t